
I
Posudek práce

předložené na Přírodovědecké fakultě JU

0'posudek vedoucího
0' bakalářské práce

Dposudek oponenta
O diplomové práce

Autor:
Název práce:
Studijní program a obor:
Rok odevzdání:

Kamil Kaleta
Zefektivnění řízení projektu Virtuální kolega ™
Aplikovaná informatika
2015

Jméno a tituly vedoucího/oponenta:
Pracoviště:
Kontaktní e-mail:

Doc. Ing. Zora Říhová, CSc.
UAI
zrihova@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
O vynikající O velmi dobrá 0' průměrná 0' podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
O téměř žádné 0' vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
O originální 0' původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký 0' standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající O velmi dobrá 0' průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
O téměř žádné 0'vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající O velmi dobrá 0' průměrná 0' podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Zvolené téma řeší praktický problém zefektivnit postup řízení stávajícího projektu o nové prvky,
které by vedly k úsporám času a zdrojů na vytváření jednotlivých lekcí. Autor provedl analýzu
současného stavu řízení projektu a navrhl opatření na základě metodiky Scrum, které pomohly
projekt zefektivnit. První část práce je metodickým podkladem a z ní vychází návrhy zefektivnění
postupů v projektu. Škoda, že už v rámci bakalářské práce nevznikl manuál pro řízení projektu
Virtuální kolega, který by odrážel navržené změny a zásady oproti současnému vedení projektu.
To by pomohlo změny lépe zafixovat do vědomí zúčastněných lidí i usnadnit vstup nových
pracovníků do projektu. Zavedené změny a doporučení mohly být výrazněji prezentované
v bakalářské práci.
Dosažené výsledky i přes určité nedotaženosti opravňují postoupit práci k obhajobě.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:
1. Vysvětlete čeho se týká SWOT analýza na str. 39 (podle popisu nad obr.6.1. se týká po

implementaci změn, podle popisu pod obr. 6.1. před implementací změn). Vyhodnoťte
SWOT po implementaci změn.

2. Prezentujte změny v řízení projektu po implementaci Vašich návrhů

Práci
o doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako diplomovoulbakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
O výborně O velmi dobře 0 dobře O neprospěl/a

Mí~to, datum a podpis vedoucího/oponenta: ~/
V Ceských Budějovicích '-1~5r Zo /'S- /~


